2023 年６月

添付文書改訂のお知らせ
ノボキュア株式会社

【高度管理医療機器 交流電場腫瘍治療システム NovoTTF-100A システム（G2 システム）】

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当社製品につきまして格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。この度、当社製品「NovoTTF-100A システム」につきまして、添付文書を

改訂しましたので、お知らせいたします。

謹白

記

１． 改訂内容

項目名 改訂前

（添付文書 第 5 版 2021 年 5 月）

改訂後

（添付文書 第 6 版 2023 年 5 月）

変更箇所を下線で示す

【製造販売業

者及び製造業

者の氏名又は

名称等】

選任製造販売業者：ノボキュア株式会社

外国製造業者：ノボキュア エルティディ

             NovoCure Ltd. (イスラエル)

選任製造販売業者：ノボキュア株式会社

外国製造業者：ノボキュア ゲーエムベーハー

Novocure GmbH(スイス)

２． 改訂理由

  外国製造業者の承継のため

以上